
TSKRP00BCXLY

OBJEDNÁVKA č. A/0067/22/67

Smluvní strany

TSKRPOOBCXLY
Objednatel

Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Česká spořitelna a.s, číslo účtu: 6087522/0800Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce 6705 Provozní technik

Org. jednotka: 67 Oddělení podpory a provozu

IT (nový)
Telefon:

E-mail: V Praze dne: 04.04.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

Název IČGORDIC spol.s.r.o. 47903783

Sídlo DIČErbenova 4 CZ47903783

58601 Jihlava 4

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9313

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Komerční banka, a. s. 19-4645600247/0100

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka sxk8tap

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)
Služby k IS GINIS® konsolidace dat. základy ESU (analytická část)

Místo plnění Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Termín dokončení (dodání) 00.00.0000

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

75 600,00 Kč

Záruční doba 0

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447206 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3

Elektronický tfUpw- f> 4.2022

Certifikát |H><J|jjhu
Imčno

Vy.lii I CA UuJWWďlYA/ltSA 02/2016

Platnost do : 3 I I 20?!l:Jfl!00:2 1 -000 +0 1 :00



Bližší specifikace

objednávky

Popis:

Konsolidace datové základy externích subjektů (ESU) analýza a návrh řešení

Cílem je realizovat záměr Objednatele na konsolidaci datové základny externích subjektů evidovaných v

systému GINIS TSK. Celý projekt je rozdělen na dvě části: a) analytická část a b) realizační část.
V rámci dodávky 1. analytické etapy jsou předpokládány následující činnosti:

■ověření stavu datové základny ESU

•vytvoření statistických ukazatelů ESU
■analýza datové základny

■analýza vstupů ESU - integrační vazby

■návrh řešení s ohledem na jednotlivé kategorie ESU

•konzultace

•projektové řízení

Součinnost ze strany Objednatele:

■Zajištění konzultanta a metodiky za Objednatele

•Zajištění technologického zázemí

•Koordinace

•Zajištění součinnosti dodavatelů externích integrovaných systémů
•HW a SW platforma dle aktuálního compatibility listu GINIS 3.08
•Zajištění testovací databáze

Další podmínky pro

Dodavatele:

Termín realizace: 20 pracovních dní od uveřejnění objednávky v registru smluv.

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na

webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

2 CN_202254_konsolidace ESU_etapa1

Technická správá komunikaci hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 1 170 00 Praha 7

+420 257 01 5 1 1 1 | lsk@tsk-praha cz

www.tsk-praha.cz

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4t3

Ficktnmickv nppMťM 2022

Certifikát .1

tmeno

Vyd»l It A (.núllflcil U‘ A/USA 02/20 16

Platnost do : 31 L20? :00:2 1-000 +01:00



V Praze dne

Za Objednatele Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

2022.04.13

1 3:58:37 +02'00'

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 1 170 DO Praha 7

+420 257 015111 |

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle 8 vložka 20059

IČ 03447206 | DIČ CZ03447286

Datová schránka mivq4l3

Elektronický jHidp(v%6.4 2022

j to

V>xUI I CAguIfllň«WCA

Platnost do : 31.1 2

f-MÍSA 02/2016

!0iái2!00:2 1-000 +01:00


